АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2024  № 65
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

        – Остапенко Валерия Ивановича, машиниста (кочегара)

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» Табунского района

Алтайского края;

 – Николаенко Владимира Николаевича, машиниста (кочегара)

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» Табунского района

Алтайского края.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке